
TENISTA 1 TENISTA 2 DÍA HORA CAMPO SCORE

ECHEVERRY GERONIMO Vs ORTIZ JUAN 12/11/2022 8:00 a. m.

GIL JACOBO Vs MENDEZ ALEJANDRO 12/11/2022 8:00 a. m.

BURITICA PABLO Vs GARTNER MARTIN 12/11/2022 8:00 a. m.

PEREZ S JUAN Vs AGUILERA MATEO 12/11/2022 8:00 a. m.

ZULUAGA MARTIN Vs RUBIANO LUIS 12/11/2022 8:00 a. m.

GUERRA JUAN Vs GOMEZ O JUAN 12/11/2022 8:00 a. m.

OSORIO ALEJANDRO Vs CORREA SEBASTIAN 12/11/2022 8:00 a. m.

PAVA JACOBO Vs ARISTIZABAL CARLOS 12/11/2022 8:00 a. m.

BEDOYA SAMUEL VS BOLAÑOS SILVESTRE 12/11/2022 8:00 a. m.

MONTOYA G MIGUEL VS JARAMILLO O JUAN 12/11/2022 8:50 a. m.

SIERRA R FEDERICO VS GARCIA C FEDERICO 12/11/2022 8:50 a. m.

TRUJILLO V FEDERICO VS GARCIA C JUAN 12/11/2022 8:50 a. m.

GUTIERREZ O PEDRO VS GAVIRIA H LORENZO 12/11/2022 8:50 a. m.

MASET A VALENTINA VS MARTINEZ G ISABELLA 12/11/2022 8:50 a. m.

ARCILA M ISABELLA VS ERASO O LUCIANA 12/11/2022 8:50 a. m.

VILLEGAS P SOFIA VS MESA B MELIBEA 12/11/2022 8:50 a. m.

FORTICH FERNAN CAMILO VS TREJOS A JUAN 12/11/2022 8:50 a. m.

FORTICH FERNAN JOSE VS MERCHAN JERONIMO 12/11/2022 8:50 a. m.

1RA RONDA RR CATEGORIA 18 MASC SABADO 12  8:00 AM

 LIGA RISARALDENSE DE TENIS

CLUB COMERCIO DE PEREIRA 

G4 RISARALDA SEMANA DEL 07 DE NOVIEMBRE  

1RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 12 MASC SABADO 12

1RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 14 MASC SABADO 12

1RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 12 FEM SABADO 12



ECHEVERRY GERONIMO VS MENDEZ ALEJANDRO 12/11/2022 8:50 a. m.

GIL JACOBO VS ORTIZ JUAN 12/11/2022 9:40 a. m.

BURITICA PABLO VS AGUILERA MATEO 12/11/2022 9:40 a. m.

PEREZ S JUAN VS GARTNER MARTIN 12/11/2022 9:40 a. m.

ZULUAGA MARTIN VS GOMEZ O JUAN 12/11/2022 9:40 a. m.

GUERRA JUAN VS RUBIANO LUIS 12/11/2022 9:40 a. m.

OSORIO ALEJANDRO VS ARISTIZABAL CARLOS 12/11/2022 9:40 a. m.

PAVA JACOBO VS CORREA SEBASTIAN 12/11/2022 9:40 a. m.

DUQUE PAMELA VS GDOR MASET - MARTINEZ 12/11/2022 9:40 a. m.

GUTIERREZ V ALICIA VS GONZALEZ VIOLETA 12/11/2022 9:40 a. m.

PEREZ GABRIELA VS GDOR ARCILA - ERASO 12/11/2022 10:30 a. m.

GOMEZ SALOME VS TORRES ANA 12/11/2022 10:30 a. m.

VILLA EMMA VS MESA EMMA 12/11/2022 10:30 a. m.

DUARTE VALETY VS SATIZABAL MANUELA 12/11/2022 10:30 a. m.

AGUILERA KEILLYN VS ROITMAN BIANCA 12/11/2022 10:30 a. m.

GDOR VILLEGAS - MESA VS NIETO ANTONIA 12/11/2022 10:30 a. m.

PINEDA SIMON VS GDOR BEDOYA - BOLAÑOS 12/11/2022 10:30 a. m.

OSORIO SANTIAGO VS LONDOÑO FEDERICO 12/11/2022 10:30 a. m.

BOTERO SAMUEL VS GDOR MONTOYA - JARAMILLO 12/11/2022 10:30 a. m.

CASTELLANOS NICOLAS VS LOPEZ DAVID 12/11/2022 11:20 a. m.

GOMEZ G JUAN VS GAVIRIA SALOMON 12/11/2022 11:20 a. m.

RAMIREZ SIMON VS GDOR SIERRA - GARCIA 12/11/2022 11:20 a. m.

BARBOSA NICOLAS VS GDOR TRUJILLO - GARCIA 12/11/2022 11:20 a. m.

MORALES RAUL VS GDOR GUTIERREZ - GAVIRIA 12/11/2022 11:20 a. m.

2DA RONDA RR CATEGORIA 18 MASC SABADO 12  

2DA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 14 MASC SABADO 12

2DA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 12 FEM SABADO 12



ARIAS EMANUEL VS GDOR FORTICH - TREJOS 12/11/2022 11:20 a. m.

ARIAS SEBASTIAN VS ROBLES FEDERICO 12/11/2022 11:20 a. m.

URIBE DAVID VS VAZ MARTIN 12/11/2022 11:20 a. m.

DIOSSA JUAN VS VILLALOBOS JACOBO 12/11/2022 11:20 p. m.

BUENO SANTIAGO VS ZULUAGA JUAN 12/11/2022 12:10 p. m.

VELASQUEZ SAMUEL VS ECHEVERRI GABRIEL 12/11/2022 12:10 p. m.

LOPEZ MATIAS VS CASTRO JACOBO 12/11/2022 12:10 p. m.

GDOR FORTICH - MERCHAN VS OROZCO MANUEL 12/11/2022 12:10 p. m.

ARANGO ISABELLA VS PINEDA MANUELA 12/11/2022 12:10 p. m.

GALLEGO MARIANA VS ARIAS JUANA 12/11/2022 12:10 p. m.

BONILLA MARIA VS DUQUE ANA 12/11/2022 12:10 p. m.

CAÑAS MARIA VS MUÑOZ VALENTINA 12/11/2022 12:10 p. m.

MUÑOZ CATALINA VS PALACIO MARIA 12/11/2022 12:10 p. m.

HERRERA ANA VS RINCON MARIA 12/11/2022 1:00 p. m.

BARRERO MARIA VS BARBOSA SARA 12/11/2022 1:00 p. m.

HERNANDEZ MELISSA VS ARCILA SOFIA 12/11/2022 1:00 p. m.

HOLGUIN MAIA VS SANCHEZ ANA 12/11/2022 1:00 p. m.

SARRIA MARIA MONTOYA ISABELLA 12/11/2022 1:00 p. m.

GOMEZ MARIANA VS HERNANDEZ SURI 12/11/2022 1:00 p. m.

2DA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 12 MASC SABADO 12

1RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 14 FEM  SABADO 12

1RA RONDA RR CATEGORIA 18 FEM SABADO 12  



ECHEVERRY GERONIMO VS GIL JACOBO 12/11/2022 1:00 p. m.

MENDEZ ALEJANDRO VS ORTIZ JUAN 12/11/2022 1:00 p. m.

BURITICA PABLO VS PEREZ S JUAN 12/11/2022 1:00 p. m.

AGUILERA MATEO VS GARTNER MARTIN 12/11/2022 1:50 p. m.

ZULUAGA MARTIN VS GUERRA JUAN 12/11/2022 1:50 p. m.

GOMEZ O JUAN VS RUBIANO LUIS 12/11/2022 1:50 p. m.

OSORIO ALEJANDRO VS PAVA JACOBO 12/11/2022 1:50 p. m.

ARISTIZABAL CARLOS VS CORREA SEBASTIAN 12/11/2022 1:50 p. m.

VS 12/11/2022 1:50 p. m.

VS 12/11/2022 1:50 p. m.

VS 12/11/2022 1:50 p. m.

VS 12/11/2022 1:50 p. m.

HERNANDEZ MELISSA VS SANCHEZ ANA 12/11/2022 2:40 p. m.

HOLGUIN MAIA VS ARCILA SOFIA 12/11/2022 2:40 p. m.

SARRIA MARIA VS HERNANDEZ SURI 12/11/2022 2:40 p. m.

GOMEZ MARIANA VS MONTOYA ISABELLA 12/11/2022 2:40 p. m.

ECHEVERRI CAMILA VS GDOR ARANGO - PINEDA 12/11/2022 2:40 p. m.

MORALES SALOME VS GDOR GALLEGO - ARIAS 12/11/2022 2:40 p. m.

ACOSTA MARIA VS GDOR BONILLA - DUQUE 12/11/2022 2:40 p. m.

HERRERA SALOME VS GDOR MUÑOZ - CAÑAS 12/11/2022 2:40 p. m.

OCAMPO EDILMARCELA VS GARCIA ISABELLA 12/11/2022 2:40 p. m.

CAICEDO VALERIA VS GDOR MUÑOZ - PALACIO 12/11/2022 3:30 p. m.

MARTINEZ CAMILA VS GDOR HERRERA - RINCON 12/11/2022 3:30 p. m.

SANCHEZ SALOME VS GDOR BARRERO - BARBOSA 12/11/2022 3:30 p. m.

3RA RONDA RR CATEGORIA 18 MASC SABADO 12  

3RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 12 FEM SABADO 12

2DA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 14 FEM SABADO 12

2DA RONDA RR CATEGORIA 18 FEM SABADO 12  



VS 12/11/2022 3:30 p. m.

VS 12/11/2022 3:30 p. m.

VS 12/11/2022 3:30 p. m.

VS 12/11/2022 3:30 p. m.

VS 12/11/2022 3:30 p. m.

VS 12/11/2022 3:30 p. m.

VS 12/11/2022 4:20 p. m.

VS 12/11/2022 4:20 p. m.

HERNANDEZ MELISSA VS HOLGUIN MAIA 12/11/2022 4:20 p. m.

SANCHEZ ANA VS ARCILA SOFIA 12/11/2022 4:20 p. m.

SARRIA MARIA VS GOMEZ MARIANA 12/11/2022 4:20 p. m.

HERNANDEZ SURI VS MONTOYA ISABELLA 12/11/2022 4:20 p. m.

VS 12/11/2022 4:20 p. m.

VS 12/11/2022 4:20 p. m.

VS 12/11/2022 4:20 p. m.

VS 12/11/2022 5:10 p. m.

3RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 14 FEM SABADO 12

POSIBLEMENTE UNA RONDA DE DOBLES NO ANTES DE LAS 5:00PM

3RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 14 MASC SABADO 12

3RA RONDA RR CATEGORIA 18 FEM SABADO 12  

3RA RONDA C. PRINCIPAL CATEGORIA 12 MASC SABADO 12


